
令和７年１０月１日  

宇美町立宇美中学校 

保護者の皆様 

宇美町教育委員会 

宇美町立宇美中学校 

校 長  河 野  徹 

 

 

令和７年度 宇美町小中連携研修会実施に伴う下校時刻の変更について 

 

 

清秋の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしま

す。また，日頃より，宇美町立小・中学校の教育活動のご支援，ご協力をたまわり感

謝申し上げます。 

さて，宇美町教育委員会では，教職員の授業実践力のさらなる向上をめざして，平

成１６年度より，毎年，宇美町すべての小・中学校の教職員を対象とした研修会を実

施しております。 

小中９年間で宇美町のこどもの資質・能力の育成に資するために，宇美町内３中学

校区ごとに授業等を公開した研修会を行います。 

つきましては，本研修会の開催に際して，下記の通り下校時刻を変更いたしますの

で，お子様の下校時刻の確認をお願いします。 

 

 

記 

 

 

  １ 期  日    令和７年１０月９日（木） 

 

 ２ 下校時刻       

（１）２年４組（研究授業） １５時００分頃 

（２）他のクラス      １３時３０分頃 

 

 ３ その他 

  （１）２年４組は研究授業後、他のクラスは昼食後に下校します。 

  （２）部活動については，当日の活動は中止とします。（中学校のみ） 

（３）下校した生徒については、１６時まで自宅学習とします。 


